Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2015.                                                                                                                              № 22
 Об утверждении Схемы теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года

     Руководствуясь  пунктом 3 статьи 16 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,  заключением по итогам проведения публичных слушаний №2 от 25.03.2015  по обсуждению проекта «Схема теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить Схему теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
Глава  поселения

                                                                         В.В.Орлов